URZAD GMINY
w Miedzianej Gorze

Miedziana Géra, 28.09.2020
Znak: 0S0.1431.16.2020

Dotyczy: wniosku o udzielenie informacji publicznej.

W odpowiedzi na wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia 28 wrzesnia 2020

(data wplywu 28.09.2020), informuje:

1. Jakie rozwigzania cyfrowe oferuje urzad mieszkavicom? (mozliwy jest wybdr kilku odpowiedzi)
a) Zatatwianie spraw za posrednictwem ePuap

b) Zatatwianie spraw za posrednictwem innej platformy, na ktérej mozna podpisaé si¢ profilem
zaufanym lub podpisem cyfrowvm

¢) Ustugi cyfrowe urzedu, w ktérych identyfikacja jest zapewniona w autorski sposéb.

d) Zwvkiym mailem

e) Inny sposob

OdpowiedZ: Urzad umotzliwia zatatwianie spraw za posrednictwem ePuap oraz zwyktym mailem

2. Jak oceniliby Pafnstwo mozliwos¢ zatatwienia catej sprawy przez Internet w Pafstwa urzgdzie
(prosimy wybra¢ jedna odpowiedz)

a) Prawie wszystkie ustugi sg mozliwe do realizacji bez pojawiania si¢ mieszkanca/mieszkanki w
urze¢dzie (ponad 75%)

b) Wigkszo$¢ ustug urzedu jest juz mozliwa do realizacji bez pojawiania si¢ mieszkanca/mieszkanki
w urzedzie (od 50 do 75%)

¢) Duza cze$é ustug urzedu jest juz mozliwa do realizacji bez pojawiania si¢ mieszkanca/mieszkanki
w urzgdzie (od 25 do ponizej 50%)

d) Niewielka czes$¢ ustug urz¢du jest juz mozliwa do realizacji bez pojawiania si¢
mieszkanca/mieszkanki w urzg¢dzie (ponizej 25% ustug)

e) Ustugi urzedu w ogéle nie sg dostgpne przez Internet

Odpowiedz: Duia czesé ustug urzedu jest juz mozliwa do realizacji bez pojawiania sig
mieszkarica/mieszkanki w urzedzie (od 25 do ponizej 50%)

3. Czy, w momencie udzielania odpowiedzi na wniosek, w Paristwa urzedzie funkcjonuje Elektroniczny Obieg
Dokumentdéw?

a) Tak

b) Nie

c) Trudno powiedzie¢

Odpowiedz: TAK
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4. Jakie problemy napotykajg Panstwo w transformacji cyfrowej urzgdu? (mozliwy jest wybér kilku
odpowiedzi)

a) Brak kadry, ktéra miataby wystarczajace kompetencje do zaplanowania i wdrozenia zmian
technologicznych zwigzanych z transformacjg.

b) Pracownicy urzedu nie korzystaja z istniejgcych juz rozwigzan

c) Brak pienigdzy na poczynienie stosownych inwestycji

d) Problemy z dostepng na rynku ofertg komercyjng lub panstwowg

e) Inne, jakie?

Odpowiedz: Brak pieni¢dzy na poczynienie stosownych inwestycji

5. Czy uczestniczg Pafistwo obecnie w jakims programie cyfrowej transformacji urzedu, np. na
poziomie regionu lub wdrazanym samodzielnie?

a) Tak, i wigza z nim Panstwo wielkie nadzieje na zmiany

b) Tak, ale maja Paristwo obawy czy to wystarczy

c) Nie, nie ma takiej potrzeby - wigkszos¢ rozwigzan juz jest wdrozona

d) Nie, cho¢ bylaby taka potrzeba

e) Inne, jakie.

Odpowiedz: Tak, ale majg Panstwo obawy czy to wystarczy

Zastepta Wejta

Dokument wytworzy: Michat Tokar
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Temat: Cyfryzacja gmin

Nadawca:

Data: 2020-09-28, 07:51

Adresat: sekretariat@miedziana-gora.pl

Na podstawie art. 61 ust. 1 i Konstytucji RP i art. 10 ust. 1 ustawy o dostepie do informacji
publicznej, wnosi o udostepnienie

nastepujacych informacji publicznych:

1. Jakie rozwigzania cyfrowe oferuje urzad mieszkaricom? (mozliwy jest wybér kilku
odpowiedzi)

a) Zatatwianie spraw za posrednictwem ePuap /

b) Zatatwianie spraw za po$rednictwem innej platformy, na ktérej mozna podpisac sig
profilem zaufanym lub podpisem cyfrowym

c) Ustugi cyfrowe urzedu, w ktérych identyfikacja jest zapewniona w autorski sposob.
d) Zwyktym mailem '

e) Inny sposéb . ¢

2. Jak oceniliby Pafistwo mozliwo$¢ zatatwienia catej sprawy przez Internet w Panistwa
urzedzie (prosimy wybrac jedng odpowiedz)

a) Prawie wszystkie ustugi s3 mozliwe do realizacji bez pojawiania sie mieszkarica/mieszkanki
w urzedzie (ponad 75%)

b) Wiekszo$¢ ustug urzedu jest juz mozliwa do realizacji bez pojawiania sig
mieszkarica/mieszkanki w urzedzie (od 50 do 75%)

c) Duza czeé¢ ustug urzedu jest juz mozliwa do realizacji bez pojawiania sig
mieszkarica/mieszkanki w urzedzie (od 25 do ponizej 50%)

d) Niewielka czeé¢ ustug urzedu jest juz mozliwa do realizacji bez pojawiania sig
mieszkarica/mieszkanki w urzedzie (ponizej 25% ustug)

e) Ustugi urzedu w ogodle nie sg dostepne przez Internet

3. Czy, w momencie udzielania odpowiedzi na wniosek, w Pafistwa urzgdzie funkcjonuje
Elektroniczny Obieg Dokumentéw?
(@) Tak

b) Nie
c) Trudno powiedzie¢

4. Jakie problemy napotykajg Parnistwo w transformacji cyfrowej urzgdu? (mozliwy jest wybor
kilku odpowiedzi)

a) Brak kadry, ktéra miataby wystarczajace kompetencje do zaplanowania i wdrozenia zmian
technologicznych zwigzanych z transformacja.

b) Pracownicy urzedu nie korzystajq z istniejacych juz rozwigzan

c) \Brak pieniedzy na poczynienie stosownych inwestycji

d) Problemy z dostepng na rynku ofertg komercyjng lub parstwowa

e) Inne, jakie?

5. Czy uczestnicza Paristwo obecnie w jakim$ programie cyfrowej transformacji urzedu, np. na
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poziomie regionu lub wdrazanym samodzielnie?

a) Tak, i wigzg z nim Panstwo wielkie nadzieje na zmiany

b) Tak, ale majg Paristwo obawy czy to wystarczy

c) Nie, nie ma takiej potrzeby - wiekszos$¢ rozwigzan juz jest wdrozona
d) Nie, cho¢ bytaby taka potrzeba

e) Inne, jakie.

Zachecamy do komentarza, jesli rzucatby on dodatkowy kontekst na udzielone odpowiedzi.

Whnosimy o udostepnienie wskazanych informacji w formie elektronicznej na adres:

cztonkowie zarzadu, zgodnie z zasadami
reprezentacji
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